
03.-05.12.2015 Ort: Weiden i. d. OPf. - Germany

Santa Claus Cup 2015
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 9 20 1 0 0 0 0 299
2 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 15 10 5 0 0 0 0 295
3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
4 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 11 12 7 0 0 0 0 293
6 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 3 19 7 1 0 0 0 291
7 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
8 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 8 14 6 2 0 0 0 290
9 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
9 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290

11 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 13 10 5 1 0 1 0 289
12 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 11 11 6 1 1 0 0 289
13 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
14 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 13 7 1 1 0 0 288
15 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 4 15 10 1 0 0 0 288
15 Wurm, Benjamin 47298 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 15 10 1 0 0 0 288
17 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287
18 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
19 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 13 13 0 0 0 0 287
20 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 1 17 10 2 0 0 0 286
21 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 6 11 12 0 1 0 0 285
22 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
23 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 6 11 11 1 1 0 0 284
24 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
25 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 14 8 5 0 0 0 282
26 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 2 12 14 2 0 0 0 282
27 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 17 6 2 3 0 0 281
28 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 5 13 8 2 1 1 0 281
29 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 3 9 17 1 0 0 0 281
30 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 14 7 5 1 0 0 280
31 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 7 9 11 1 1 1 0 280
32 Lippe, Bernhard FS #45 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 9 13 3 1 0 0 278
33 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 6 6 14 3 1 0 0 277
34 Aigner, Steve 50829 SLG Nürnberg-Nord 5 7 14 3 1 0 0 277
35 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 2 10 12 6 0 0 0 276
36 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 1 11 12 2 4 0 0 272
37 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 3 8 11 7 1 0 0 272
38 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 10 11 6 1 1 0 270
39 Lippl, Otto 33612 SLG Nürnberg-Nord 1 9 12 5 3 0 0 269
40 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 3 9 8 6 4 0 0 268
41 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 3 5 15 4 3 0 0 268
42 Islam, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 11 6 7 1 0 0 267
43 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1 3 19 7 0 0 0 267
44 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 1 8 16 2 2 0 0 264
45 Meier, Marco FS #40 Bayern/SLG Marktredwitz 1 5 13 9 2 0 0 263
46 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 2 10 9 5 3 0 0 262
47 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald 1 4 14 9 2 0 0 262
48 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 2 8 9 5 3 3 0 260
49 Lang, Johann 27100 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 3 16 5 5 0 0 259
50 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 1 4 13 7 4 1 0 257
51 Rauch, Martin 41169 SLG Marktredwitz 0 11 12 3 2 0 0 256
52 Huger, Daniel 33952 SLG Schützengruppe Teublitz 1 4 14 6 3 1 1 256
53 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 0 6 10 9 3 2 0 255
54 Hertlen, Karlheinz 33607 SLG Nürnberg-Nord 1 8 9 8 1 2 0 254
55 Meißner, Lothar 48822 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 5 7 6 0 0 253
56 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz 1 4 13 9 2 0 0 253
57 Held, Alexander 49669 SLG Schwandorf e.V. 2 7 9 6 3 2 0 252
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03.-05.12.2015 Ort: Weiden i. d. OPf. - Germany

Santa Claus Cup 2015
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Hickfang, Michael 51352 SLG Marktredwitz 3 2 12 11 0 1 0 252
59 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 1 4 13 7 1 2 1 247
60 Lehner, Markus 45037 SLG Schwandorf e.V. 1 4 8 13 2 1 0 246
61 Glygach, Sergej 46500 SLG Schwandorf e.V. 1 3 15 4 5 0 0 242
62 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 6 6 8 5 3 0 241
63 Kirn, Benjamin 37468 SLG Nürnberg e.V. 2 4 13 3 4 1 1 240
64 Kirn, Dominik 39510 SLG Nürnberg e.V. 1 6 6 12 1 2 0 239
65 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Schützengruppe Teublitz 4 11 7 2 0 1 0 235
66 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 1 5 11 6 4 1 234
67 Engel, Christian 49847 SLG Marktredwitz 2 4 7 8 4 3 0 233
68 Straßberger, Claus 42823 SLG Schwandorf e.V. 0 2 8 10 7 2 0 233
69 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 4 10 6 4 1 0 222
70 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0 3 6 9 6 4 0 222
71 Vitu, Natalie FS #46 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 10 6 4 3 1 219
72 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 8 5 5 7 0 219
73 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 0 1 7 6 13 0 0 212
74 Kaiser, Michael 47008 SLG Helmbrechts e.V. 1 2 6 9 4 3 1 207
75 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 4 6 9 2 1 2 206
76 Kagelmacher, Markus 51885 SLG Marktredwitz 1 1 7 11 5 0 0 206
77 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 1 3 4 7 6 4 0 198
78 Roßmann, Armin 39919 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 6 4 4 4 1 173
79 Trost, Walter 38630 SLG Schützengruppe Teublitz 1 0 3 2 7 7 3 159
80 Büchs, Andreas 50134 SLG Dechenwald 1 3 3 5 5 2 0 154
81 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 1 7 3 5 1 2 148
82 Rödl, Heinrich 37791 SLG Schützengruppe Teublitz 0 0 1 3 4 7 0 103
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03.-05.12.2015 Ort: Weiden i. d. OPf. - Germany

Santa Claus Cup 2015
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 19 9 2 0 0 0 0 298
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
4 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 7 16 7 0 0 0 0 293
6 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 13 9 7 1 0 0 0 291
7 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 11 11 7 1 0 0 0 291
8 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 14 11 4 0 0 0 0 286
9 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285

10 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 13 10 2 0 0 0 276
11 Glygach, Sergej 46500 SLG Schwandorf e.V. 4 5 14 5 2 0 0 270
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03.-05.12.2015 Ort: Weiden i. d. OPf. - Germany

Santa Claus Cup 2015
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 4 21 5 0 0 0 0 295
3 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 6 18 5 1 0 0 0 293
4 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
5 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 19 6 1 0 0 0 292
6 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 5 17 8 0 0 0 0 292
7 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 8 14 7 1 0 0 0 291
8 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 7 13 9 1 0 0 0 289
9 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 2 17 9 2 0 0 0 287

10 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
11 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
12 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
13 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 6 9 9 5 0 1 0 277
14 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 2 10 13 5 0 0 0 277
15 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 12 9 1 3 1 0 276
16 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 3 11 8 6 2 0 0 274
17 Lippe, Bernhard FS #45 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 16 3 2 0 0 272
18 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 2 6 18 3 0 1 0 272
19 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 4 8 11 4 2 1 0 271
20 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 1 8 17 2 0 2 0 271
21 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 3 6 14 5 1 1 0 269
22 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 1 6 15 6 1 1 0 266
23 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 8 10 6 4 1 0 262
24 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 2 3 12 7 6 0 0 256
25 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 1 6 11 7 0 5 0 255
26 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 4 2 11 8 3 1 0 250
27 Lang, Johann 27100 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 5 9 12 2 1 0 247
28 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 0 2 16 8 1 1 1 246
29 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 6 10 7 4 0 0 244
30 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 0 4 8 10 4 4 0 244
31 Aigner, Steve 50829 SLG Nürnberg-Nord 3 5 9 7 2 2 0 243
32 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 4 10 4 4 2 0 242
33 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 1 5 8 6 5 4 0 239
34 Kirn, Benjamin 37468 SLG Nürnberg e.V. 0 2 8 8 6 4 1 227
35 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 8 11 5 1 1 206
36 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 2 6 6 4 4 0 174
37 Islam, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 0 2 2 4 2 74
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03.-05.12.2015 Ort: Weiden i. d. OPf. - Germany

Santa Claus Cup 2015
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 10 11 1 0 0 0 287
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 8 18 2 1 0 0 0 286
3 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
4 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 2 12 13 2 0 1 0 279
5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 9 12 3 0 1 0 278
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 4 13 9 2 0 1 0 273
7 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 2 11 9 4 3 0 0 264
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03.-05.12.2015 Ort: Weiden i. d. OPf. - Germany

Santa Claus Cup 2015
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 8 6 3 0 0 108
2 Burkart, Ralph 41402 SLG Nürnberg-Nord 7 6 10 1 0 0 108
3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 4 11 2 0 0 105
4 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 7 4 9 4 0 0 103
5 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 6 8 5 4 0 0 102
6 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 6 5 8 5 0 0 102
7 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3 4 12 5 0 0 98
8 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 6 1 11 6 0 0 97
9 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 5 4 7 7 1 0 96

10 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 2 11 5 1 0 96
11 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 3 3 13 3 2 0 95
12 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 4 4 7 8 1 0 94
13 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 11 6 1 0 94
14 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 3 3 10 8 0 0 94
15 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 6 2 7 6 3 0 92
16 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 3 3 8 10 0 0 92
17 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 11 5 3 0 90
18 Friedrich, Günter 44527 SLG Helmbrechts e.V. 2 5 5 10 2 0 89
19 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 2 8 6 4 0 88
20 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 1 3 10 8 2 0 88
21 Hofmann, Manfred 5413 SLG Traunstein e.V. 3 2 10 4 5 0 87
22 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 2 3 8 8 3 0 87
23 Lippe, Bernhard FS #45 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 0 7 9 3 0 86
24 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 2 3 10 5 3 0 86
25 Lamm, Ullrich 34834 SLG Traunstein e.V. 1 3 8 9 3 0 85
26 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 2 3 6 9 4 0 84
27 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 1 1 11 8 3 0 84
28 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 3 1 9 7 3 1 83
29 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 1 3 6 10 4 0 82
30 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 0 4 8 7 4 0 81
31 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 0 4 6 8 6 0 80
32 Kirn, Dominik 39510 SLG Nürnberg e.V. 0 3 8 7 6 0 80
33 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Schützengruppe Teublitz 2 1 6 10 5 0 79
34 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 0 2 8 9 5 0 79
35 Straßberger, Claus 42823 SLG Schwandorf e.V. 0 5 7 3 8 0 78
36 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 3 1 5 7 8 0 77
37 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 5 10 6 0 77
38 Glygach, Sergej 46500 SLG Schwandorf e.V. 2 0 8 7 7 0 77
39 Scheiber, Markus 30445 SLG Dechenwald 2 1 4 11 6 0 76
40 Rauch, Martin 41169 SLG Marktredwitz 1 2 5 10 5 0 75
41 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 1 2 7 5 8 0 74
42 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 2 0 9 6 5 2 74
43 Lippl, Otto 33612 SLG Nürnberg-Nord 1 2 6 6 8 0 73
44 Wurm, Benjamin 47298 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 1 4 5 8 0 72
45 Kirn, Benjamin 37468 SLG Nürnberg e.V. 0 4 3 7 9 0 71
46 Kagelmacher, Markus 51885 SLG Marktredwitz 2 2 3 6 10 0 70
47 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 1 5 5 12 0 69
48 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 0 2 3 7 12 0 67
49 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 7 4 11 1 67
50 Meier, Marco FS #40 Bayern/SLG Marktredwitz 3 2 4 7 2 0 66
51 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 0 2 4 9 6 1 65
52 Lehner, Markus 45037 SLG Schwandorf e.V. 2 0 4 6 10 0 64
53 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 1 1 3 6 12 0 64
54 Held, Alexander 49669 SLG Schwandorf e.V. 1 0 2 12 7 0 63
55 von Lossow, Michael 44292 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 5 11 2 2 62
56 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 0 0 3 11 8 0 61
57 Schmaußer, Rudolf 18673 SLG Hohenfels e.V. 0 0 3 7 14 0 61
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03.-05.12.2015 Ort: Weiden i. d. OPf. - Germany

Santa Claus Cup 2015
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Vitu, Natalie FS #46 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 1 2 6 7 0 60
59 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz 1 1 2 9 7 0 59
60 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 1 0 5 8 5 0 59
61 Islam, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 0 9 13 1 58
62 Roßmann, Armin 39919 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 4 10 6 0 58
63 Büchs, Andreas 50134 SLG Dechenwald 0 1 2 10 6 0 55
64 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1 2 3 5 6 2 54
65 Metschl, Hans 25412 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 0 1 2 17 0 54
66 Rödl, Heinrich 37791 SLG Schützengruppe Teublitz 0 1 4 3 11 0 52
67 Kieser, Andre 23102 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 0 2 4 16 0 52
68 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 2 1 5 11 5 51
69 Trost, Walter 38630 SLG Schützengruppe Teublitz 0 0 3 2 16 3 50
70 Pöllath, Christian 43514 SLG Dechenwald 0 0 2 4 15 0 50
71 Pöllath, Sylvia 46776 SLG Dechenwald 1 0 3 4 10 3 49
72 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 5 3 7 0 48
73 Hickfang, Michael 51352 SLG Marktredwitz 2 0 1 4 9 1 44
74 Lang, Johann 27100 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 1 1 3 13 6 44
75 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 1 0 1 4 8 0 37
76 Kaiser, Michael 47008 SLG Helmbrechts e.V. 0 0 1 4 10 2 36
77 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 0 2 15 0 36
78 Aigner, Steve 50829 SLG Nürnberg-Nord 0 0 0 0 0 24 0
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03.-05.12.2015 Ort: Weiden i. d. OPf. - Germany

Santa Claus Cup 2015
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 9 7 6 2 0 0 110
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 6 12 1 0 0 106
3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 4 11 2 0 0 105
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 6 3 9 5 1 0 98
5 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 4 4 9 6 1 0 96
6 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 3 10 6 1 0 95
7 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 6 2 7 8 1 0 94
8 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 3 3 11 6 1 0 94
9 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 8 8 2 0 90

10 Glygach, Sergej 46500 SLG Schwandorf e.V. 1 1 8 8 5 0 76
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